
PRAJZSKÁ AMBASÁDA pořádá 

amatérský závod na kolech „BĚLSKÝ OKRUH“, 

 jehož trasa povede okolními lesy a také vesnicemi  

Bělá, Závada, Borová, Chuchelná. 

 

 

 

 

 

 

 

Přihlášky na:  

WWW.PRAJZSKA.EU 
NEBO:   zavodbela@seznam.cz 
a nebo u pana Krupy Jana na číslech:   

 +420 723 722 148 nebo +420 739 134 965 
 

Startovné:   150 Kč/osobu při přihlášení předem + 20 Kč na místě za   
   nevratný čip, (200+20 Kč při přihlášení na místě v den závodu) 
Délka trasy:   cca 28 km  (80% terén, 20% asfalt) 
Kategorie:   Ženy (15-17, 18-44, 45 a více),  

Muži (15-17, 18-44, 45 a více),    
 

Ceny pro první 3 v každé kategorii. Hlavní ceny budou vylosovány ze všech, kteří 
závod úspěšně dokončí. 

Zajištěno občerstvení i doprovodný program pro děti (skákací 
hrad, soutěže na kolech aj.) v areálu TJ Sokol Bělá.  

Sponzoři akce: OÚ BĚLÁ, OÚ ZÁVADA – ROZINKY, o.s. , TJ SOKOL BĚLÁ, 
CAFE LUKAS –CHUCHELNÁ a další…… 

 

 


